医学全在线www.med126.com

关于召开第三周期医师定期考核

工作会议的通知

各医疗卫生单位：

根据省卫生厅《浙江省医师定期考核管理办法实施细则》和市卫生局《关于做好第三周期医师定期考核工作的通知》（甬卫办医政〔2013〕122号）等文件精神，我县将于近期开展第三周期医师定期考核工作，为确保考核工作正常有序地开展，经研究，决定召开一次医师定期考核工作会议，现将具体会议事项通知如下：

一、会议时间：2013年10月17日14时(13：30报到)。

二、会议地点：县卫生局五楼会议室。

三、会议参加对象：

1、各乡镇卫生院医师定期考核工作分管院长及具体负责同志各1名；

2、县属医疗单位医务科长及医师定期考核具体负责同志各1名，卫生单位具体负责同志各1名；

3、天童骨伤医院、胡方斗骨伤医院、冠庄医院分管院长及具体负责同志各1名；

4、民营医疗机构协会秘书长，县计划生育技术服务指导站具体负责同志。

5、12家门诊部负责人。

请各单位与会同志提早安排好工作，准时出席会议，定期考核工作具体负责同志最好懂电脑操作。

                            二○一三年十月十五日医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com

国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

医学全在线www.med126.com